Mai April Marz Februar Januar

Juni

08.05.
Gift-
mobil

Miinnerstadt

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

*03.04.

* = Feiertag, entfallt

GrofRwenkheim

02.01. Samstag
10.01.
16.01.
24.01.

06.02. Samstag
14.02.
20.02.
28.02.

06.03. Samstag
14.03.
20.03.
28.03.

Samstag
11.04.
17.04.
25.04.

03.01.

07.02.

07.03.

04.04.

*01.05.
09.05.
15.05.
23.05.

05.06.
13.06.
19.06.
27.06.

Samstag 02.05.

23.05.
Giftmobil

Samstag 06.06.

November Oktober September August Juli

Dezember

Miinnerstadt

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

20.11.
Gift-
mobil

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag

GRUNGUTANNAHME: Mérz - Dezember, jeweils 1. Samstag u. 3. Samstag, 10:00 - 12:00 Uhr

03.07.
11.07.
17.07.
25.07.

07.08.
15.08.
21.08.
29.08.

04.09.
12.09.
18.09.
26.09.

02.10.
10.10.
16.10.
24.10.

06.11.
14.11.
20.11.
28.11.

04.12.
12.12.
18.12.
26.12.

GrofRwenkheim

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

07.11.
Giftmobil

Samstag

04.07.

01.08.

05.09.

03.10.

07.11.

05.12.



